
 1 / 1 

                                                                    2021年9月 

 

受益者の皆様へ 

 

                     アバディーン・スタンダード・インベストメンツ株式会社 

 

 

商号変更のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、この度、弊社グループの新ブランド展開の一環として、弊社は2021 年 9 月 27 日（月）付で商

号を 「アバディーン・スタンダード・インベストメンツ株式会社」 から 「アバディーン・ジャパン株式会社」 へ変

更いたしますのでお知らせ申し上げます。なお、住所、電話番号等の変更はございません。 

 弊社グループの新しいブランド 「abrdn（アバディーン）」 は現在進行中の変革を象徴するものです。こ

の変革により、ビジネスのフォーカスを一層明確にし、目的意識を新たにして、皆様のために持続的な成長

を推進いたします。何卒、今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 新商号 アバディーン・ジャパン株式会社（英文表記 abrdn Japan Limited） 

 

2. 変更予定日 2021年9月27日（月） 

 

※弊社が設定・運用するファンドについては、今般の商号変更に伴い目論見書などの開示書類の改訂を

2021年9月27日付で行いますが、各ファンドの名称、運用方針、運用体制等に変更はございません。な

お、一部のファンドの名称については変更を検討中であり、今後変更が決まった場合は速やかにご案内する

予定です。 

 

以上 

 

 


